АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

_ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о,3 оД.х,оLз J\ъ 903

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Богородицкий районот 29.10.202l м959 <<Об утверх(дении административного

- регламентапредоставленияадминистрациеймуниципального
образования Богородицкий район муниципальной услуги<<предварительное согласование предостаЁления земельного

участка, нslходящегося в муниципалъной собственности или
государственпая собственностъ на который не разграничена}>)>

В соотвеТствии с Федеральным законом от 27.а7.2010 м210-Фз <об
организациИ предоставлениrI государственныХ и муниципальных Услуг)>,
ПОСТаНОВЛеНИеМ ПРавительства ТульскоЙ области от 24.10.2022 }lb 666 "об
утверждении Порядка разработки и утверждения административньIх
регламентов предоставлениrI государственных услуг на территории Тульской
области", постановлением администрации муниципального образования
Богородицкий район оТ 29.t2.20|1

^lb
1435 (о Порядке разработки и

утверждения административных регламентов предоставлениrI
муниципальных услуг администрацией муниципального образования
БогородицкиЙ pafroH>>, на основ аниИ Устава муниципального образования
БогородицкиЙ район, . администрация муниципального образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕ Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 2gJa.2021 м939 <об утвержденииадминистративного рu.пr*Ё"r, предоставлениjI администрацией
муниципального образования Богородицкий район муниципальной услуги<Предварителъное согласование предоставления ,a*ano"o.o " youar*u,
находящегося в муниципальной собственности' или государственнаlI
собственность на который не разграничена)> следующие изменениrI:

-

1.1) абзац 1 раздела 17 приложения к постановлению и3ложитъ в новои

редакции: <<Предоставление муниципальной услуги - 20 календарньж дней>.

2. Отделу делопроизводства и контролJI администрации

мунициПальногО образования Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление.
3. Отделу по работе с населением и связям с NryниципЕlJIьными

образованиямИ админисТрации муниципального образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете << Богородицкие вести )>.

4. 'Сектору информационного обеспечения администрации

муниципаJIьного образования Богородицкий район ра3местить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципiшъного

образования Богородицкий район в сети Интернет

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

отдела по вопрос.тý, строительства, архитектуры и жи3необеспечения

администрации мунЙЦипалъного образования Богородицкий райЬн.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин